
2025年玉门市“巾帼家美积分超市”物资采购项

目中标结果公告

一、项目编号：ymzfcg202504300002

二、项目名称：2025 年玉门市“巾帼家美积分超市”物资采购项目

三、中标信息

标包
是否

废标
供应商名称 供应商联系地址

中标金额

(元)
评审得分

包 1 否 酒泉新胜商贸有限公司
甘肃省酒泉市肃州区春润苑 11

号楼 2 单元 102 号
625214.90 93.00

四、主要标的信息

货物类

名称：见附件

品牌：见附件

生产厂家：见附件

规格型号：见附件

数量：见附件

单价：见附件

五、评审专家名单：

标包 专家

包 1 陈新艳、贾玉晶、董强、芦建平、陈志伟(采购人代表)

六、代理服务收费标准及金额：根据项目代理协议及相关规定收取；

金额：¥9400.00 元 大写：人民币玖仟肆佰元整

七、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：玉门市妇女联合会

地 址：玉门市新市区



联 系 人:范光霞

联系电话: 13830712808

2.采购代理机构信息

名 称：甘肃新希地招标代理有限公司

地 址：玉门市新市区永宁路 1088 号

联 系 人：包勇

联系电话：18089378998

3.监督单位：玉门市政府采购事务中心

联系人：黄晓阳

联系电话：0937-3338100

地 址：玉门市新市区

4.交易中心：酒泉市公共资源交易中心玉门市分中心

地 址：玉门市新市区

5.项目联系方式

项目联系人：包勇

电 话：18089378998

甘肃新希地招标代理有限公司

2025 年 5 月 21 日



附件：分项报价

序号 货物名称 规格型号 品牌 生产厂家名称 单价
数量（台

/套）

投标总价

（元）

备

注

1 卷纸
122mm*110mm*12

卷，1200g，木浆
纸友

保定市辰宇纸业

有限公司
17 1770 30090 /

2
悬挂式大

包纸巾
1980 张 325 抽 诗歆

九江市泰阳纸业

有限公司
13.8 890 12282 /

3 抽纸

132mmx190mm(3

层)，130 抽/包

(390 张)

心相印
恒安(中国)纸业

有限公司
4 1416 5664 /

4 纯棉毛巾 25cmx57cm 金琴韵
河北金琴韵纺织

品制造有限公司
8 1570 12560 /

5 纸杯
245ml，50 只/提食

品包装用淋膜纸
聚合泉

兴平风东纸制品

有限公司
6 960 5760 /

6 洗手液 500g 拉芳
拉芳家化股份有

限公司
8 1010 8080 /

7 洗衣液 500g 立白
广州立白企业集

团有限公司
9.5 902 8569 /

8 香水手霜 100g 香馜
广州梦希蓝化妆

品有限公司
8 902 7216 /

9 洗发水 400g(控油去屑)
100 年

润发

纳爱斯集团有限

公司
26 632 16432 /

10 洗发水 400g(柔顺滋养)
100 年

润发

纳爱斯集团有限

公司
26 590 15340 /

11 吹风机 2000W(功率) 飞科
上海飞科电器股

份有限公司
80 632 50560 /



12 油污净 1L 亮净
威莱(广州)日用

品有限公司
16 1010 16160 /

13
洗洁精（食

品用）
1000g 立白

广州立白企业集

团有限公司
12.5 1010 12625 /

14
洗洁精

（小）
408g 立白

广州立白企业集

团有限公司
5 1010 5050 /

15
纯棉枕巾

（纱布）
52*78cm 航斌

高阳县航斌纺织

有限公司
48 416 19968 /

16 纯棉枕套 52cmx78cm
营口东

方

营口东方新材料

科技有限公司
18 416 7488 /

17 纯棉床单
250*250cm，100%

纯棉

营口东

方

营口东方新材料

科技有限公司
98 332 32536 /

18
珊瑚绒床

单
2m*2.3m 莱弗莉

常熟市莱弗莉家

纺有限公司
80 332 26560 /

19 纯棉被套 160*210cm
营口东

方

营口东方新材料

科技有限公司
98 390 38220 /

20
PVC 防水

围裙
67cmx70cm 瑞双

江西瑞双科技有

限公司
13 608 7904 /

21
手套 12

寸

食品级 M 号（丁

腈材质）
回力

佛山市越豪百货

有限公司
9 535 4815 /

22
手套 12

寸

食品级 L 号（丁

腈材质）
回力

佛山市越豪百货

有限公司
9 535 4815 /

23 洗碗布

独立包装木质纤

维去油不沾油

26*26cm

油利除
高阳县世卓轩赫

毛中厂
2 1041 2082 /

24 不锈钢方 加厚 304 不锈钢 硕利达 潮州市潮安区彩 15 522 7830 /



盘 耐高温

32*22*4.8cm

塘镇三六不锈钢

制品厂

25
不锈钢勺

子(大)
3.7*17.3cm 奥氏体

揭阳产业园月城

镇厨立得五金制

品厂

5 445 2225 /

26
不锈钢勺

子(小)
3.1*14.5cm 奥氏体

揭阳产业园月城

镇厨立得五金制

品厂

4 361 1444 /

27
不锈钢电

动绞肉机

2L 大容量、双档

调速、四维刀片
扬子

霸州市睿科图商

贸有限公司
60 311 18660 /

28
不锈钢盆

(小)

加厚 304 不锈钢

26cm
佰尔顿

潮州市潮安区东

凤镇东盛发不锈

钢制品厂

15.5 361 5595.5 /

29
不锈钢盆

(超小)

加厚 304 不锈钢

18cm
佰尔顿

潮州市潮安区东

凤镇东盛发不锈

钢制品厂

9.7 382 3705.4 /

30 削皮刀 55*160mm 祥河
潮州市祥河不锈

钢制品有限公司
9 332 2988 /

31 丝巾

棉麻或聚酯纤维、

薄款不掉色

110*110cm

德清丝

雅

浙江德清丝雅纺

织科技有限公司
26 332 8632 /

32 牙刷

手动双色磨尖丝

刷毛舒适牙刷，软

毛

BQB
生态科技新城柚

光日用品厂
5 332 1660 /

33 牙膏
抗敏感亮白去渍

200g
两面针

柳州两面针股份

有限公司
18 361 6498 /



34
加厚手提

垃圾袋

45cm*50cm,3.5g/

只
金龙

桐城市金龙塑料

包装有限公司
8.5 178 1513 /

35 水桶

塑料手提无盖，加

粗铁手柄，15L（加

厚加强）

宏杰
兰山区宏杰塑料

商行
13.5 236 3186 /

36 洗脸盆
40cm（加厚加强）

PP 材质
宏杰

兰山区宏杰塑料

商行
12.5 236 2950 /

37 簸箕扫把

规格：1 套（扫把

+簸箕）

材质：塑料+不锈

钢杆

佳一
河南佳一日用制

品股份有限公司
25 236 5900 /

38 保温杯

400ml（316 不锈

钢，食品级 PP，

食品级硅胶）

希乐
浙江希乐实业有

限公司
70 267 18690 /

39
智能电饭

煲
4L，功率 700W 先科

廉江市米诺电器

有限公司
160 236 37760 /

40 筷子

规格：1 盒*10 双

材质：竹；尺寸：

长 25cm

筷来牙
益阳市赫山区筷

之韵竹木制品厂
10 390 3900 /

41 汤勺
304 不锈钢

9.6*40cm

磐东荣

盛

揭阳市揭东区磐

东荣盛五金厂
16 390 6240 /

42 锅铲子

规格：10cm*37cm

材质：304 不锈钢

+实木手柄

磐东荣

盛

揭阳市揭东区磐

东荣盛五金厂
16 296 4736 /

43 汤锅
24cm（304 不锈钢

复合钢双耳锅）
圣乐仕

潮州市潮安区龙

湖镇乐仕不锈钢
60 254 15240 /



制品厂

44 奶锅
18cm（304 不锈钢

复合钢,单柄）
圣乐仕

潮州市潮安区龙

湖镇乐仕不锈钢

制品厂

30 254 7620 /

45
电热水壶

带保温

1.8 升（304 不锈

钢）
香乐尔

廉江市锐龙电器

有限公司
80 254 20320 /

46 衣架

10 个（无痕、防

滑、成人带沟、凹

槽）

三钱
临沂高新区三钱

家居用品厂
12 254 3048 /

47 家用剪刀 18-20cm 永利兴
潮州市祥河不锈

钢制品有限公司
8 372 2976 /

48
纯棉袜子

(男女)

22-24cm(女)、

24-26（男）
邦德

义乌市足生辉针

织有限公司
5 1270 6350 /

49 劳保手套
M 号 (防滑、点

胶、加厚耐磨)
星宇

潍坊登升医疗科

技有限公司
5 186 930 /

50 劳保手套
L 号 (防滑、点

胶、加厚耐磨)
星宇

潍坊登升医疗科

技有限公司
5 186 930 /

51
小型电煮

锅

26cm（304 不锈钢

无涂层）
统厨

淄博慧聪家用电

器有限公司
70 372 26040 /

52 大米 5斤
光辉穗

月

五常市开拓者水

稻种植农民专业

合作社

28 372 10416 /

53
纯正胡麻

油
5L 鸿福源

玉门市鸿福源食

品有限责任公司
98 372 36456 /


	2025年玉门市“巾帼家美积分超市”物资采购项目中标结果公告

